COMUNICADO SELEÇÃO DE TUTORES ADM. PÚBLICA EDITAL Nº 016/2012
ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

Solicitamos a TODOS OS CANDITADOS APROVADOS para tutor com atuação no junto aos polos que de acordo com o item 11.2 do edital 016/2012 que compareçam aos polos escolhidos para atuação conforme endereço disponibilizado no anexo II do referido edital nos dias 21 e 22 de janeiro de 2013, durante o horário de funcionamento dos mesmos, para manifestar-se sobre a aceitação ou não da função de tutoria, junto à Secretaria do Curso de Administração Pública, por meio de formulário próprio disponibilizado no  site www.nead.ufsj.edu.br, juntamente com a apresentação de cópias dos documentos comprobatórios das informações prestadas no formulário de inscrição (conforme item 5.2).
Destaca-se que de acordo com o item 11.3 do referido edital descrito abaixo:
11.3. O não-pronunciamento dos candidatos convocados no prazo estabelecido para esse fim facultará ao NEAD-UFSJ a convocação dos candidatos seguintes, com a exclusão dos nomes dos candidatos omissos do processo seletivo.
A DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DEVERÁ CONFIRMAR AS INFORMAÇÕES PRESTADAS NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.
ITEM 11.7 A inexatidão das declarações fornecidas no item 5.2, irregularidades de documentos ou outras constatadas no decorrer do processo (conforme itens 11.2 e 11.6), ou posteriormente, eliminará o candidato, anulando todos os atos decorrentes à sua inscrição.
Atenciosamente,
Comissão Examinadora do Processo Seletivo Edital 016/2012
image1.wmf

image2.wmf

image3.jpeg